

MIEJSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO w Gostyninie Sp. z o. o.



ul. Bierzewicka 14 A, 09-500 Gostynin; tel./fax. 024 235 24 83, tel. 024 235 35 72;
Sąd Rejonowy, XIV Wydział Gospodarczy w Warszawie KRS 0000142797
NIP 971-05-22-994 REGON 610997805
e-mail: mtbs@mtbsgostynin.pl www.mtbsgostynin.pl
BANK SPÓŁDZIELCZY w Gostyninie 73 9012 0004 0007 3958 2001 0001
Kapitał Zakładowy: 7 057 500,00 PLN Prezes Zarządu: Konrad Wilkanowicz

Gostynin, dnia 24.05.2016 r

Numer ogłoszenia: 116674 - 2016

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego („B”), garaży („C”) wraz z parkingami i drogami wewnętrznymi, urządzeniami infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących parterowych budynków gospodarczych, usunięciem kolizji infrastruktury technicznej tj. instalacji sanitarnej, wodociągowej i energetycznej i przyłączy – etap I oraz budowa budynku mieszkalno- usługowego („A”) wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej i przyłączy – etap II, w ramach zadania „Budowa budynku mieszkalno- usługowego („A”), mieszkalnego wielorodzinnego („B”), garaży („C”) przy ul. 3-go Maja w Gostyninie wraz z parkingami, zjazdami na ul. Parkową, urządzeniami infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących parterowych budynków gospodarczych i usunięciem kolizji infrastruktury technicznej związanej z realizacją inwestycji (tj. instalacji sanitarnej, wodociągowej i energetycznej)”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający - Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Gostyninie Sp. z o. o. zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości podanej w rozdz. XVI pkt. 1 SIWZ, tj. 5%.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości podanej w rozdz. XVI pkt. 1 SIWZ, tj. 5%.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, kto ponosi koszty za zajęcie chodnika przy ul. 3-go Maja?

Odpowiedź:

Koszty związane z realizacją zadania tj. zajęcie chodnika lub pasa drogowego ponosi Wykonawca i zgodnie z rozdz. XIII SIWZ obciążają koszty pośrednie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy w wycenie należy ująć wyposażenie budynku, tj. tablice informacyjne, skrzynki na listy oraz numer bloku ze stali nierdzewnej, schodołaz.

Odpowiedź:

NIE. Wyposażenia budynku takiego jak: tablice informacyjne, skrzynki na listy oraz numer bloku ze stali nierdzewnej, schodołaz nie należy uwzględniać w ofercie.

Pytanie 4:

W pozycji 23 przedmiaru robót znacznie obniżono ilość ścian fundamentowych (ca 22m³) policzono beton dla grubości ściany 7cm, natomiast ściany mają gr. 24 cm.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem.

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIII SIWZ Wykonawca samodzielnie sporządza przedmiar robót a załączone do SIWZ przedmiary robót przygotowane przez Zamawiającego mają jedynie charakter informacyjny, nie są obligatoryjne dla Wykonawcy.

Pytanie 5:

W poz. 28 przedmiaru ilość drewna na więźbę dachową 9m³ w projekcie jest 13m³.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem.

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIII SIWZ Wykonawca samodzielnie sporządza przedmiar robót a załączone do SIWZ przedmiary robót przygotowane przez Zamawiającego mają jedynie charakter informacyjny, nie są obligatoryjne dla Wykonawcy.

Pytanie 6:

Nie policzono izolacji z papy w poziomie parteru w budynku A

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem.

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIII SIWZ Wykonawca samodzielnie sporządza przedmiar robót a załączone do SIWZ przedmiary robót przygotowane przez Zamawiającego mają jedynie charakter informacyjny, nie są obligatoryjne dla Wykonawcy.

Pytanie 7:

Na rysunku K-13 w budynku A przy zestawieniu stali jest informacja ze 2 792 kg stali wyliczono na 1 mb ściany. Prosimy o korektę dokumentacji.

Odpowiedź:

Zestawienie stali na rysunku K-13 obejmuje łączną masę prętów dla całkowitej długości ściany fundamentowej. Zamawiający zamieścić na stronie www.gostynin.pl poprawiony rysunek K-13 Projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej dla Budynku A.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Miejskiego Powiatowego Budownictwa Spółdzielczego
w Gostyninie - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Konrad Wilkanowicz